



Kneipp Badolie goodbye stress 100ml

Productinfo

Artikel	KP0306	Bio	Nee
Origine	Duitsland	Vegan	Ja
Merk	Kneipp	Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Hoofdgroep	Drogisterij	Genetisch gewijzigde additieven	Nee
Subgroep	Douche en bad		

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	4008233154541	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	1.44 kg
EAN code handelsverpakking	4008233154558	Lengte consumenteneenheid (cm)	5.1 cm
Opslagvereisten	Ambient	Breedte consumenteneenheid (cm)	5.1 cm
Kartoneenheid	6	Hoogte consumenteneenheid (cm)	13.5 cm
Pallet eenheid	1764	Lengte oververpakking (cm)	16.3 cm
Consumenten verpakking	Doos	Breedte oververpakking (cm)	10.9 cm
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Pak	Hoogte oververpakking (cm)	14.4 cm

Beschrijving

GENIET VAN EEN ONTSPANNEND BAD MET DE KNEIPP® BADOLIE GOODBYE STRESS. • Met etherische oliën • Een geurige mix van verfrissende watermunt en activerende rozemarijn • Voor een ontspannend en kalmerend effect De Kneipp® badolie Goodbye Stress geeft je een duwtje in de rug om energiekeer door het leven te gaan. Deze heerlijk geurende badolie bevat hoogwaardige natuurlijke oliën van o.a. verfrissende watermunt en activerende rozemarijn. In combinatie met de voordelen van warm water, zorgt de geurige mix van etherische oliën voor een buitengewoon ontspannend en kalmerend effect.

Ingrediëntenlijst

Polysorbate 20, Aqua (Water), Glycerin, Parfum (Fragrance), Mentha Aquatica Flower/Leaf/Stem Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Camphor, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Coumarin, Glycine Soja (Soybean) Oil, Tocopherol, CI 42051, CI 47005.

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	0 kJ	Vetten (g)	0 g
Energie (kcal)	0 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	0 g
Eiwitten (g)	0 g	Vezels (g)	0 g
Koolhydraten (g)	0 g	Zout gr	0 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	0 g		

Allergenen info

Gluten	Afwezig	Schaaldier	Onbekend
Ei	Onbekend	Vis	Onbekend
Aardnoot	Onbekend	Soja	Onbekend
Melk	Onbekend	Noten	Onbekend
Selderij	Onbekend	Mosterd	Onbekend
Sesamzaad	Onbekend	Zwavel dioxide	Onbekend
Lupine	Onbekend	Weekdier	Onbekend

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.